洛阳市交通运输局
洛市交规函 E2024〕 1号

洛阳市交通运输局

关于下达市本级⒛⒛年第五批农村公路

建设项目投资计划的通知

各相关区交通运输局 :

根据 《河南省交通运输厅关于下达河南省 2023年第五批农

村公路建设补助资金投资计划的通知》(豫 交文 (⒛23)76号 )

要求,现将市本级 ⒛23年第五批农村公路建设项目投资计划下达

给你们,请认真遵照执行。

一、资金规模及来源

本批计划资金来源为车购税补助和省级预算补助资金,涉及

市本级 1040万元,其 中:车购税补助资金 100万元,省级预算补

助资金 阢0万元。

二、建设方向及要求

(一 )路 网改善工程。本批安排路网改善工程车购税补助资

金 100万元,省级预算补助资金 800万元,主要用于旅游路、资

-1—

源路、产业路以及超期服役道路改造等农村公路建设。建设标准

为二级公路路基宽度不小于 8.5米 ,路面宽度不小于 7.5米 ;三

级公路路基宽度不小于 7.5米 ,路面宽度不小于 6.5米 ;四级公

路双车道公路路基宽度不小于 6.5米 ,路面宽度不小于 6米 。

(二)安防工程。本批安排安防工程省级预算补助资金 140

万元,资金主要用于农村公路安全设施提升行动,集 中整治县乡

道和重要村道急弯陡坡、临水临崖、跨铁跨渠桥梁、过村镇、平

交路口、事故易发多发等重点路段安全隐患,优先实施通行客运

班线和接送学生车辆集中的村道、急弯陡坡、临水临崖等重点路

段。

三、补助标准

(一 )道路建设。二级公路 100万元/公里,三级公路 80万

元/公 里,四级公路 (路面宽 6米 )50万元/公里,四级公路 (路

面宽 4.5米 )30万元/公里,四级路 (路面宽 3,5米 )⒛ 万元/

公里,窄路面加宽改造 10万元/公里,错车道 100元 /平方米。

(二)安防工程。9万元/公里,且不超过建安费的 60%。

四、有关要求

请各相关单位高度重视,加 强领导,加快项目进度,积极协

调财政部门,确保补助资金及时拨付使用,尽快发挥投资效益。

同时要强化资金使用和监督管理,对照绩效目标做好绩效监控 ,

-2-

确保年度绩效目标如期实现。

附件 :1。 洛阳市市本级 2023

资计划表

2.洛阳市市本级 2023

资计划表

年第五批农村公路路网改善投

年第五批农村公路安防工程投

;∶
1.Lf。 。。。4。彡

-3—

△婶

剧
巛

钵
逻

柙
邻

恒黉硼蜜

恒蜜硼蜜

旧黉蜊蜜

旧蜜蝴黉

囤蜜硼黉

旧凿硼趱

旧蜜硼蜜

⌒
12尕〓丬二Λ

鞭妞
邯忙

一Φ∞寸

⒄
 0卜

∞冖

00㈧

卜〓

000冖

00Φ

⒄ι
o冖

崧晨蕻

00∞

o.Φ

卜~

⒄〓

⒄ 卜∞

00∞

00㈧

淤叠廿

°0一

00冖

邸邯功

一Φ㈧⒄

000㈧
ι

o邸

一

ι
o⒄

㈧

0∞一

00∞冖

00冖冖

兰←郯u

廿
H抿

∞㈧
0㈧

∞㈧
0㈧

∞㈧
0㈧

寸㈧
0㈧

寸㈧
0㈧

寸㈧
0㈧

∞㈧
0㈧

亠ˇ〓一冖
_一

∞㈧0㈧

∞㈧0㈧

∞㈧
0㈧

∞㈧0㈧

∞㈧
0㈧

守㈧
0㈧

∞㈧0㈧

⌒〓巛ˇ宓蓬日登昼怒J

召∈峦

⒄冖

0冖

⒄ Φ
〓 0

恋Ε

一亠

⒄㈧

郦凵
∞∞

⒄ ㈧

恋~

∞Φ㈧ ⒄

⒄Φ〓 一

志如

⒄寸对一冖

⒄Φ卜
.冖

⒄ 0

〓
⒄㈧ 冖

巡芒
督创

删崧

俐崧

删崧

删崧

侧崧

剁督

俐崧

常※怔憨

巛沣黉

扯Ⅲ岬黉怔剁

囗衤嵘脚

蜚忸屮

蜜≡导

卜一∞∞

灬葵岽彐

衤酸丬

薷
w哐刺

蜜Ⅲ嗖

积盱黉怔

剁岬蜜孚皿

旺昧乐凶

宦璎岬世帕

蜚Ⅲ延

邮叠

一艹Ψ
m彐一

志罂扯驷咪

诨̌※〓骨

盥覃忸邾莆带田Ⅲ

蜜怔划邾氐带田Ⅲ

邸扯殂恋晦廿莳Ⅲ

黉挫将

耻
H⌒铋〓阴

刚邮匮ˇ邺虽嘤蜜架叠

睽μ

删崧⌒铋峪桊刚半彐ˇ

蜜巛塔拦彐轼睽璧嘤

银
{胆H羽崧谂旧邺

宦曝巛击

一冖∞0㈠寸Φ冖00

冖冖∞0冖寸0寸0>

冖~∞0冖寸冖
~0×

一冖∞0一寸0∞0>

〓0∞0冖寸卜㈧0×

卜
0∞0冖寸ψ㈧
0〓

∞
0∞0冖ˇ守㈧
0以

桊※凶碧硭运匝督

⌒鄄ˇ灬
卡如

耶带时Ⅲ

郸护田Ⅲ

璺舵田Ⅲ

鎏带
mⅢ

婴邮贤

紧囗κ

邢苄墀

⌒凶
'忙

ˇ邮

凶官璎

凶官璎

凶宸璎

凶穹璎

凶Ε`凹一

凶璧嘤

凶趾帕

巾空

髁尿卡舡鞘撒懋医敬牧巛衤兴罩
H酞廿
RR濠

苌牾牾翌莲

H群变